貴学教育学部スポーツ教育学科を受験する者のスポーツ活動歴は下記のとおりです。

名　　　前

年

月　　　日生（　　　　歳）

フ  リ  ガ  ナ
生年月日
 （西暦）性別 男・女

記　　　録

得　　　点

50m走（秒）

㎝秒 m

立ち幅跳び（㎝） ハンドボール投げ（m）

保健体育科　評定
※

※

※※ ※

評　　　定

体力測定結果

所属クラブ
校　内 種　　目

ポジション校　外

出場大会（含種目 成） 績（順位）（西暦）年月 記　　　録

競技歴

活動歴　学校内外でのスポーツ活動歴に関する自己PRを記載してください。

 中学校卒業後に本人が出場した大会のみ記入してください。スポーツ活動歴がない場合は、「出場大会名（含種目）」に
「出場記録なし」と記入してください。

※

※

※

※

※の欄は記入しないでください。体力測定結果、競技歴に係る欄は、「担任」または「部活動顧問」が記入してください。

スポーツ活動等証明書
〈記入日〉西暦　　　　　年　　　月　　　日神戸親和大学

学 長 殿
学校名

担任氏名 印

印部活動顧問氏名
（スポーツクラブ代表者）

2025（令和7）年度入試　神戸親和大学
スポーツ活動等証明書活用型入試

〔様式⑧〕